PROJEKCE PRO SKOLY - JEDEN SVET 2014

BeneSov 17.-21.3.|Tereza Kunicka tereza.kunicka@gmail.com 602 605 555
Brno 17.-25.3.|Tereza Jarnikova jedensvet@Iluzanky.cz 702 399 440
Ceské Budéjovice 17.-31.3.|Tereza Lysa kinokotva@email.cz 774 434 461
Cesky Krumlov 17.-21.3.|Véclava Snokhousova jedensvet.ck@gmail.com 722 438 818
Décin 24.-28.3.]Alena Volrabova skoly@zelenaproplanetu.cz 777 836 675
Havli¢kav Brod 17.3. - 21.3.|Radek Halamka radek.halamka@gmail.com 728 152 170
Hradec Kralové 20.-28.3.|1lona Machova ilona.machova@biocentral.cz 777 447 566
Hradek nad Nisou 24. -.28.3.|Vit Strupl strupl@hradek.cz 725357 278
Chrudim 17.-26. 3. [Martina Stastnd martina@sance.chrudim.cz 733 105 834
Jablonec n. N. 24.-27.3.|Milena Bauerova milena@rampaklub.cz 605 960 357
Kladno 17.-21.3.|Vendula Karasova vendula.karasova@clovekvtisni.cz 739 320295
Kralupy n. VI. 17.-21.3.]Anna Bulinova Kdhlerova kino@kralupy.cz 724 584 979
Liberec 25.-28.3.|Simona Benesova simona.benesova@clovekvtisni.cz 602 323 597
Mikulov 17.-21.3.|Sylva Chludilova sylva.chludilova@seznam.cz 723329770
Mlada Boleslav 17.-21.3.|Tereza Ritterova ritterova@temadne.cz 605 589 412
Olomouc 24.-28.3.|Terezie Taborska taborska.terezie@gmail.com 733 741 107
Opava 17.-21. 3|Simona Juchelkova simona.juchelkova@oko-opava.cz 734 527 947
Ostrava 17.-21.3.|Kristyna Konczyna kristynazelinska@gmail.com 777 613 184
Pardubice 19.-26.3.|Pavel Sevéik pavel.sevcik@purpure.cz 776 838 866
Pelhfimov 24.-28.3.|Hana Konvalinkova hana.konvalinkova@post.cz 604 842 626
Plzen 17. - 21.3.|Veronika Vask{ veronika.vasku@clovekvtisni.cz 777 787 976
Police nad Metuji 24.3.-4.3.|Martina Junkova jame.jedensvet@seznam.cz 605 982 960
Policka 17.- 21.3.|Marie Jilkova jspolicka@seznam.cz 604 860 036
Pferov 31.3.-4.4.]|Marek Kroupa marek.kroupa@clovekvtisni.cz 778 448 150
RoZnov p. R. 7.-11.4.|Pavel Jakubik kino.roznov@tka.cz 733 595 581
Tabor 24.3.- 4.4.|Tereza Klsova kusova@cheiront.cz 724 785 840
TiSnov 17.-21.3.]Ondrej Kalab kino@kulturatisnov.cz 737 789 273
Trutnov 17.-21.3.|Eva Navratilova jedensvettrutnov@gmail.com 773911910
Trebic 24.-26.3.|Radka Balasova r.balasova@mkstrebic.cz 777 746 997
TFinec 20.-28.3.|Veronika Vardasova loona.loott@seznam.cz 737 568 104
Usti nad Labem 17. - 28. 3. |Adéla Hruskova jedensvet.usti@centrum.cz 601 385 504
Usti nad Orlici 7.-11.4.|Petr Kulhavy kulhavypetr@seznam.cz 736 436 985
Znojmo 27.3.-2.4.|Pavel Liska liska@beseda.znojmo.cz 733 621 632
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